16.03.
17.03.

20.04.

27.04.

04.05.

01.06.

21.09.

25.09.

04.10.

05.10.

13.10.

09.11.

KONZERT TERMINE 2024

Hans Walter Putze Klangimpressionist und Poet
Solo Programm: , Erde — Wasser — Luft — Feuer”

Schlosskirche St. Maria Magdalena, Salzgitter

Schlosskirche St. Maria Magdalena, Salzgitter
Familienkonzert

Evangelische Kirche, Dierdorf

Kugelkirche, Marburg
»Klanglicht” mit Hans Walter Putze,
Karin Utsch und Dieter Genseler

Kapelle St. Peter, Kempen
Benefiz Konzert fiir einen sozialen Zweck

Yoga Zentrum Balance, Marburg, Liegekonzert
Kulturhaus Wilster, Wilster

Ev. Kirchengemeinde, Burg auf Fehmarn

Restaurant des Regenbogenhotels, Cham
Traum Menii mit Begleitung von
Instrumenten aus der Weltmusik

Christuskirche, Roding, Klangimpressionen

Kapelle am alten Friedhof, GieRen
Familienkonzert

Kugelkirche, Marburg

Weitere Termine folgen.
Ich spiele in Gottesdiensten, bei Lesungen und Vernissagen.

Hans Walter Putze hanswalterputze@posteo.de

03-2024

19.30
15.00

18.00

19.30

18.00

19.00

19.00

19.30

19.00

18.00

15.00

19.30



mailto:hanswalterputze@posteo.de

