KONZERT TERMINE 2024

Hans Walter Putze Klangimpressionist und Poet Solo Programm: "Erde – Wasser – Luft – Feuer"



16.03.	Schlosskirche St. Maria Magdalena, Salzgitter	19.30
17.03.	Schlosskirche St. Maria Magdalena, Salzgitter Familienkonzert	15.00
20.04.	Evangelische Kirche, Dierdorf	18.00
27.04.	Kugelkirche, Marburg "Klanglicht" mit Hans Walter Putze, Karin Utsch und Dieter Genseler	19.30
04.05.	Kapelle St. Peter, Kempen Benefiz Konzert für einen sozialen Zweck	18.00
01.06.	Yoga Zentrum Balance, Marburg, Liegekonzert	19.00
21.09.	Kulturhaus Wilster, Wilster	19.00
25.09.	Ev. Kirchengemeinde, Burg auf Fehmarn	19.30
04.10.	Restaurant des Regenbogenhotels, Cham Traum Menü mit Begleitung von	
	Instrumenten aus der Weltmusik	19.00
05.10.	Christuskirche, Roding, Klangimpressionen	18.00
13.10.	Kapelle am alten Friedhof, Gießen Familienkonzert	15.00
09.11.	Kugelkirche, Marburg	19.30

Weitere Termine folgen.

Ich spiele in Gottesdiensten, bei Lesungen und Vernissagen.

Hans Walter Putze <u>hanswalterputze@posteo.de</u>

03-2024